
SE ORIENTA DF 2024
TREM DA SERRA INICIO:09:00 H 7.7.2024

SE ORIENTA DF

Vitor Abdenor Galdino
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Omloop : MÉDIO
Afstand : 2600m (Hoogteverschil 105m)
Tijd : 1:23:02 (31'56"/km)

2/19 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Cleidnilton Macêdo Alves 1:13:26
3. Marcelo Henrique Junio Alves Costa 1:24:58

1. 34 00:02:19 118m 19'38"/km
2. 40 00:05:57 00:08:16 33m 180'18"/km
3. 39 00:03:45 00:12:01 196m 19'08"/km
4. 41 00:00:00 00:12:01 361m 0'00"/km
5. 36 00:18:36 00:30:37 186m 100'00"/km
6. 37 00:30:17 01:00:54 428m 70'45"/km
7. 38 00:09:55 01:10:49 309m 32'06"/km
8. 31 00:05:24 01:16:13 56m 96'26"/km
9. 32 00:03:57 01:20:10 160m 24'41"/km

10. 999 00:05:21 01:25:31
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